ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  
 Số:           /UBND-NC Bình Định, ngày        tháng       năm 2023
 V/v cho phép doanh nhân
 sử dụng thẻ ABTC

Kính gửi: Cục Quản lý Xuất nhập cảnh - Bộ Công an

Căn cứ Quyết định số 45/2006/QĐ-TTg ngày 28/02/2006 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Quy chế cấp và quản lý thẻ đi lại của doanh nhân
APEC; Quyết định số 54/2015/QĐ-TTg ngày 29/10/2015 của Thủ tướng Chính phủ
sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế cấp và quản lý thẻ đi lại của doanh nhân
APEC ban hành kèm theo Quyết định số 45/2006/QĐ-TTg ngày 28/02/2006 của
Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 28/2016/TT-BCA ngày 05/7/2016 của Bộ Công an
hướng dẫn thực hiện Quy chế về việc cấp và quản lý thẻ đi lại của doanh nhân
APEC; Quyết định số 53/2017/QĐ-UBND ngày 18/9/2017 của UBND tỉnh Bình
Định ban hành Quy chế xét, cho phép sử dụng thẻ đi lại của doanh nhân APEC
thuộc tỉnh Bình Định;

UBND tỉnh Bình Định đồng ý cho ông Trịnh Hồng Phong, sinh ngày
24/5/1973, Giám đốc Công ty TNHH Thiên Bắc được sử dụng thẻ ABTC.

Đề nghị Cục Quản lý Xuất nhập cảnh - Bộ Công an xem xét, cấp thẻ ABTC
cho ông Trịnh Hồng Phong theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- PCT Lâm Hải Giang;
- Công an tỉnh;
- Sở Ngoại vụ;
- CVP UBND tỉnh;
- Công ty nêu trên;
- Lưu: VT, K12.

 Lâm Hải Giang

4068 19 06